
Thüringer 

Landesrekorde
bis 31.12.2018



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Schüler AK 13/14/15 männlich

Beginn: 01.09.1990         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 35 kg  Rose,Clemens SV 90 Gräfenroda 01.05.2010 Ohrdruf 40,0

 - 40 kg  Rose,Clemens SV 90 Gräfenroda 19.02.2011 Suhl 48,0

 - 45 kg  Rose,Clemens SV 90 Gräfenroda 10.12.2011 Gräfenroda 56,0

 - 50 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 11.07.1998 Frankfurt/O. 67,5

 - 56 kg  Roland,Christopher ASV Herbsleben 16.02.2002 Herbsleben 75,0

 - 62 kg  Koch,Mario ASV Herbsleben 03.05.2003 Herbsleben 85,0

 - 69 kg  Koch,Mario ASV Herbsleben 20.12.2003 Suhl 97,5

 + 69 kg  Nagelberg,Tobias AC Suhl 26.11.2005 Meißen 120,0

Stoßen

 - 35 kg  Rose,Clemens SV 90 Gräfenroda 12.06.2010 Gräfenroda 50,0

 - 40 kg  Rose,Clemens SV 90 Gräfenroda 04.06.2011 Pfungstadt 61,0

 - 45 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 13.12.1997 Herbsleben 72,5

 - 50 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 13.06.1998 Altrip 87,5

 - 56 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 12.12.1998 Frankfurt/O. 95,0

 - 62 kg  Roland,Christopher ASV Herbsleben 01.03.2003 Suhl 112,5

 - 69 kg  Koch,Mario ASV Herbsleben 29.11.2003 Herbsleben 117,5

 + 69 kg  Nagelberg,Tobias AC Suhl 26.11.2005 Meißen 140,0

Zweikampf

 - 35 kg  Rose,Clemens SV 90 Gräfenroda 01.05.2010 Ohrdruf 89,0

 - 40 kg  Rose,Clemens SV 90 Gräfenroda 04.06.2011 Pfungstadt 108,0

 - 45 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 13.12.1997 Herbsleben 127,5

 - 50 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 11.07.1998 Frankfurt/O. 155,0

 - 56 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 12.12.1998 Frankfurt/O. 167,5

 - 62 kg  Roland,Christopher ASV Herbsleben 07.09.2002 Ranshofen 187,5

 - 69 kg  Koch,Mario ASV Herbsleben 29.11.2003 Herbsleben 207,5

 + 69 kg  Nagelberg,Tobias AC Suhl 26.11.2005 Meißen 260,0



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Jugend männlich ( AK 16 / 17 )

Beginn: 01.09.1990         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 50 kg  Kranz,Christian Breitunger AV 02.07.1995 B. Blankenburg 77,5

 - 56 kg  Kranz,Christian Breitunger AV 03.11.1995 Kostheim 86,0

 - 62 kg  Thiede,Nicolai AC Suhl 25.05.2001 Suhl 95,0

 - 69 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 04.11.2000 Schifferstadt 102,5

 - 77 kg  Koch,Mario ASV Herbsleben 02.12.2006 Forst 128,0

 - 85 kg Langkabel,Andrè SV 90 Gräfenroda 04.11.2017 Speyer 125,0

 - 94 kg  Kurch,David AC Suhl 17.11.2001 Breitungen 140,0

 + 94 kg  Nagelberg,Tobias AC Suhl 09.07.2007 Lochen 142,0

Stoßen

 - 50 kg  Preußner,Jan AC Suhl 21.12.1996 Suhl 93,0

 - 56 kg  Preußner,Jan AC Suhl 24.10.1997 Tuttlingen 105,0

 - 62 kg  Roland,Christopher ASV Herbsleben 01.03.2003 Suhl 112,5

 - 69 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 25.05.2001 Suhl 142,5

 - 77 kg  Springer,Dirk KSV Sömmerda 13.04.1996 Hostenbach 157,5

 - 85 kg Langkabel,Andrè SV 90 Gräfenroda 04.11.2017 Speyer 154,0

 - 94 kg  Kurch,David AC Suhl 17.11.2001 Breitungen 170,0

 + 94 kg  Nagelberg,Tobias AC Suhl 01.09.2007 Pavia 177,0

Zweikampf

 - 50 kg  Kranz,Christian Breitunger AV 02.07.1995 Bad Blankenburg 167,5

 - 56 kg  Preußner,Jan AC Suhl 24.10.1997 Tuttlingen 185,0

 - 62 kg Thiede,Nicolai AC Suhl 25.05.2001 Suhl 210,0

 - 69 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 25.05.2001 Suhl 255,0

 - 77 kg  Koch,Mario ASV Herbsleben 18.11.2006 Hostenbach 280,0

 - 85 kg Langkabel,Andrè SV 90 Gräfenroda 04.11.2017 Speyer 279,0

 - 94 kg  Kurch,David AC Suhl 17.11.2001 Breitungen 310,0

 + 94 kg  Nagelberg,Tobias AC Suhl 01.09.2007 Pavia 318,0

Mannschaftsrekord:

Sechs - Mann - Relativ AC Suhl 08.06.2002 Suhl 581,9

Fünf - Mann - Relativ AC Suhl 08.06.2002 Suhl 516,1



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Junioren männlich

Beginn: 01.01.1993         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg  Kranz,Christian Breitunger AV 03.11.1995 Kostheim 86,0

 - 62 kg  Bender,Stefan AC Suhl 12.05.1995 Meißen 95,0

 - 69 kg  Schneider,Sven AC Suhl 19.11.1993 Meißen 112,5

 - 77 kg  Koch,Mario ASV Herbsleben 02.12.2006 Forst 128,0

 - 85 kg  Koch,Mario ASV Herbsleben 28.11.2009 Plauen 147,0

 - 94 kg  Blanke,Lars KSV Sömmerda 03.11.2001 Stralsund 147,5

 -105 kg  Kurch,David AC Suhl 01.05.2004 Frankfurt/O 160,0

 +105 kg  Kurch,David AC Suhl 26.09.2004 Burgas 157,5

Stoßen

 - 56 kg  Preußner,Jan AC Suhl 24.10.1997 Tuttlingen 105,0

 - 62 kg  Schmidt,Sebastian SV 03 Eisfeld 01.10.1999 Riesa 120,0

 - 69 kg  Schwarz,Marcel Breitunger AV 25.05.2001 Suhl 142,5

 - 77 kg  Springer,Dirk KSV Sömmerda 13.04.1996 Hostenbach 157,5

 - 85 kg  Springer,Dirk KSV Sömmerda 28.05.1999 Rodewisch 180,0

 - 94 kg  Griebel,Philipp SV 90 Gräfenroda 28.11.2015 Schleusingen 171,0

 -105 kg  Thomas,Christian ASV Herbsleben 07.10.2005 Trencin 207,0

 +105 kg  Thomas,Christian ASV Herbsleben 07.05.2005 Görlitz 202,0

Zweikampf

 - 56 kg  Schwabach,Michael KSV Sömmerda 27.10.2001 Rodewisch 190,0

 - 62 kg  Schmidt,Sebastian SV 03 Eisfeld 01.10.1999 Riesa 215,0

 - 69 kg  Schneider,Sven AC Suhl 17.12.1994 Suhl 255,0

 - 77 kg  Koch,Mario ASV Herbsleben 18.11.2006 Hostenbach 280,0

 - 85 kg  Springer,Dirk KSV Sömmerda 28.05.1999 Rodewisch 320,0

 - 94 kg  Griebel,Philipp SV 90 Gräfenroda 29.10.2016 Plauen 313,0

 -105 kg  Thomas,Christian ASV Herbsleben 07.10.2005 Trencin 365,0

 +105 kg  Thomas,Christian ASV Herbsleben 07.05.2005 Görlitz 354,0



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Beginn: 01.01.1993         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg  Kranz,Christian Breitunger AV 03.11.1995 Altrip 86,0

 - 62 kg  Bender,Stefan AC Suhl 21.03.1998 Suhl 110,0

 - 69 kg  Gürth,Peter SV 90 Gräfenroda 23.10.1994 Ladenburg 125,0

 - 77 kg  Heym,Steven AC Suhl 08.04.2006 Suhl 133,0

 - 85 kg  Koch,Mario ASV Herbsleben 27.10.2012 Roding 150,0

 - 94 kg  Blanke,Lars KSV Sömmerda 26.11.2011 St.Ilgen 151,0

 -105 kg  Günther,Börn Breitunger AV 10.03.2018 Speyer 163,0

 +105 kg  Kurch,David AC Suhl 07.05.2005 Görlitz 158,0

Stoßen

 - 56 kg  Preußner,Jan AC Suhl 24.10.1997 Tuttlingen 105,0

 - 62 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 12.01.2002 Sömmerda 137,5

 - 69 kg  Gürth,Peter SV 90 Gräfenroda 23.10.1994 Ladenburg 145,0

 - 77 kg  Gürth,Peter SV 90 Gräfenroda 25.10.1997 Tuttlingen 170,0

 - 85 kg  Springer,Dirk KSV Sömmerda 28.05.1999 Rodewisch 180,0

 - 94 kg  Mehler,Michael AC Suhl 23.11.1996 Durlach 175,0

 -105 kg  Thomas,Christian ASV Herbsleben 07.10.2005 Trencin 207,0

 +105 kg  Thomas,Christian ASV Herbsleben 07.05.2005 Görlitz 202,0

Zweikampf

 - 56 kg  Schwabach,Michael KSV Sömmerda 27.10.2001 Rodewisch 190,0

 - 62 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 12.01.2002 Sömmerda 245,0

 - 69 kg  Gürth,Peter SV 90 Gräfenroda 23.10.1994 Ladenburg 270,0

 - 77 kg  Gürth,Peter SV 90 Gräfenroda 25.10.1997 Tuttlingen 302,5

 - 85 kg  Koch,Mario KSV Sömmerda 07.12.2012 Eliat / ISR 321,0

 - 94 kg  Blanke,Lars KSV Sömmerda 26.11.2011 St.Ilgen 325,0

 -105 kg  Thomas,Christian ASV Herbsleben 07.10.2005 Trencin 365,0

 +105 kg  Thomas,Christian ASV Herbsleben 07.05.2005 Görlitz 354,0

Mannschaftsrekord.

Sechs - Heber - Relativ AC Suhl 22.10.2005 Eibau 657,0

Senioren männlich



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Beginn: 01.01.2017         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg

 - 77 kg Kassel,Renè Breitunger AV 21.01.2017 Leimen 108,0

 - 85 kg Stecklum,Philipp SV 90 Gräfenroda 13.05.2018 Obrigheim 107,0

 - 94 kg Roland,Christopher ASV Herbsleben 03.02.2018 St.Ilgen 130,0

 -105 kg

 +105 kg Wagner,Richard KSV Sömmerda 1910 15.12.2018 Sömmerda 115,0

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg

 - 77 kg Kassel,Renè Breitunger AV 21.01.2017 Leimen 137,0

 - 85 kg Kassel,Renè Breitunger AV 07.04.2018 Langen 131,0

 - 94 kg Schwarz,Marcel Breitunger AV 13.05.2018 Obrigheim 165,0

 -105 kg

 +105 kg Wagner,Richard KSV Sömmerda 1910 17.11.2018 Crawinkel 140,0

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg

 - 77 kg Kassel,Renè Breitunger AV 21.01.2017 Leimen 245,0

 - 85 kg Stecklum,Philipp SV 90 Gräfenroda 13.05.2018 Obrigheim 237,0

 - 94 kg Roland,Christopher ASV Herbsleben 03.02.2018 St.Ilgen 288,0

 -105 kg

 +105 kg Wagner,Richard KSV Sömmerda 1910 15.12.2018 Sömmerda 255,0

Masters AK 0 männlich



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Beginn: 01.01.1993         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 12.01.2002 Sömmerda 107,5

 - 69 kg  Bender,Stefan AC Suhl 12.02.2011 Rodewisch 106,0

 - 77 kg  Herling,Jonny 1. SV Gera 13.03.1993 Schleusingen 105,0

 - 85 kg  Schreck,Andreas KSV Sömmerda 21.02.2004 Sömmerda 117,5

 - 94 kg  Kleinschmidt,Gerd ESV Lok Mühlhausen 16.03.1996 Schleusingen 120,0

 -105 kg Springer,Dirk KSV Sömmerda 1910 20.12.2014 Samswegen 133,0

 +105 kg Springer,Dirk KSV Sömmerda 1910 11.10.2014 Görlitz 135,0

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 12.01.2002 Sömmerda 137,5

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 16.03.1996 Schleusingen 125,0

 - 77 kg  Herling,Jonny 1. SV Gera 13.03.1993 Schleusingen 145,0

 - 85 kg  Schreck,Andreas KSV Sömmerda 21.02.2004 Sömmerda 150,0

 - 94 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 24.02.1996 Gräfenroda 152,5

 -105 kg Springer,Dirk KSV Sömmerda 1910 08.11.2014 Wolmirstedt 177,0

 +105 kg Springer,Dirk KSV Sömmerda 1910 11.10.2014 Görlitz 175,0

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 12.01.2002 Sömmerda 245,0

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 30.05.1996 Harirov 227,5

 - 77 kg  Herlein,Jonny 1. SV Gera 13.03.1993 Schleusingen 250,0

 - 85 kg  Schreck,Andreas KSV Sömmerda 21.02.2004 Sömmerda 267,5

 - 94 kg  Kellner,Mannfred KuF Ichtershausen 28.05.1996 Sindelfingen 270,0

 -105 kg Springer,Dirk KSV Sömmerda 1910 08.11.2014 Wolmirstedt 309,0

 +105 kg Springer,Dirk KSV Sömmerda 1910 11.10.2014 Görlitz 310,0

Masters AK 1 männlich



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Beginn: 01.01.1993         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 12.01.2002 Sömmerda 107,5

 - 69 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 11.10.2002 Melbourne 107,5

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 20.03.1999 Breitungen 105,0

 - 85 kg  Schreck,Andreas KSV Sömmerda 17.03.2007 Görlitz 113,0

 - 94 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 16.03.1996 Schleusingen 120,0

 -105 kg  Kleinschmidt,Gerd ESV Lok Mühlhausen 29.04.2000 Chemnitz 115,0

 +105 kg  Mehler,Michael AC Suhl 21.04.2012 Suhl 120,0

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 12.01.2002 Sömmerda 137,5

 - 69 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 11.10.2002 Melbourne 132,5

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 24.04.1999 Heinsheim 132,5

 - 85 kg  Schreck,Andreas KSV Sömmerda 17.03.2007 Görlitz 147,0

 - 94 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 24.02.1996 Gräfenroda 152,5

 -105 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 18.04.1998 Dortmund 152,5

 +105 kg  Mehler,Michael AC Suhl 21.04.2012 Suhl 155,0

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 12.01.2002 Sömmerda 245,0

 - 69 kg  Letz,Andreas KSV Sömmerda 11.10.2002 Melbourne 240,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 24.04.1999 Heinsheim 237,5

 - 85 kg  Schreck,Andreas KSV Sömmerda 17.03.2007 Görlitz 260,0

 - 94 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 20.04.1996 Sindelfingen 270,0

 -105 kg  Püschel,Jürgen SG Jgdkr.Crawinkel 13.10.2000 Orlando/USA 265,0

 +105 kg  Mehler,Michael AC Suhl 21.04.2012 Suhl 275,0

Masters AK 2 männlich



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Beginn: 01.01.1993         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg Schmidt, Sebastian ESV LOK Mühlhausen 23.04.2016 Rodewisch 60,0

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 26.09.2001 Kefalonia 95,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 20.03.1999 Breitungen 105,0

 - 85 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 29.04.1995 Schleusingen 107,5

 - 94 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 16.03.1996 Schleusingen 120,0

 -105 kg  Kleinschmidt,Gerd ESV Lok Mühlhausen 29.04.2000 Chemnitz 115,0

 +105 kg  Püschel,Jürgen SG Jgdkr.Crawinkel 27.04.2002 Breitungen 105,0

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg  Joost,Hans AC Suhl 02.05.1997 Speyer 75,0

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 26.09.2001 Kefalonia 120,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 24.04.1999 Heinsheim 132,5

 - 85 kg  Schreck,Andreas KSV Sömmerda 25.02.2012 Crawinkel 143,0

 - 94 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 24.02.1996 Gräfenroda 152,5

 -105 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 18.04.1998 Dortmund 152,5

 +105 kg  Püschel,Jürgen SG Jgdkr.Crawinkel 27.04.2002 Breitungen 145,0

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg Schmidt, Sebastian ESV LOK Mühlhausen 23.04.2016 Rodewisch 135,0

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 26.09.2001 Kefalonia 215,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 24.04.1999 Heinsheim 237,5

 - 85 kg  Schreck,Andreas KSV Sömmerda 25.02.2012 Crawinkel 248,0

 - 94 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 20.04.1996 Sindelfingen 270,0

 -105 kg  Kellner,Manfred KuF Ichtershausen 18.04.1998 Dortmund 262,5

 +105 kg  Püschel,Jürgen SG Jgdkr.Crawinkel 27.04.2002 Breitungen 250,0

Masters AK 3 männlich



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Masters AK 4 männlich

Beginn: 01.01.1993         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg Schmidt,Sebastian ESV Lok Mühlhausen 12.05.2018 Obrigheim 58,0

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 26.09.2001 Kefalonia 95,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 27.04.2002 Breitungen 100,0

 - 85 kg  Förster,Klaus-Dieter SV 83 Schwarza 29.01.2005 Herbsleben 100,0

 - 94 kg  Kleinschmidt,Gerd ESV Lok Mühlhausen 10.10.2002 Melbourne 110,0

 -105 kg  Kellner,Manfred SG Jgdkr.Crawinkel 29.04.2000 Chemnitz 112,5

 +105 kg  Püschel,Jürgen SG Jgdkr.Crawinkel 24.05.2006 Heinsheim 107,0

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg Schmidt,Sebastian ESV Lok Mühlhausen 28.04.2018 Herbsleben 78,0

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 26.09.2001 Kefalonia 120,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 25.04.2003 Speyer 125,0

 - 85 kg  Zier,Roland ESV Lok Mühlhausen 25.02.2006 Crawinkel 121,0

 - 94 kg  Schreck,Andreas KSV Sömmerda 1910 03.03.2018 Crawinkel 135,0

 -105 kg  Kellner,Manfred SG Jgdkr.Crawinkel 15.01.2000 Breitungen 150,0

 +105 kg  Püschel,Jürgen SG Jgdkr.Crawinkel 28.04.2006 Tuttlingen 135,0

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg Schmidt,Sebastian ESV Lok Mühlhausen 28.04.2018 Herbsleben 135,0

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 26.09.2001 Kefalonia 215,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 27.04.2002 Breitungen 222,5

 - 85 kg  Förster,Klaus-Dieter SV 83 Schwarza 26.02.2005 Crawinkel 220,0

 - 94 kg  Kleinschmidt,Gerd ESV Lok Mühlhausen 27.04.2002 Breitungen 240,0

 -105 kg  Kellner,Manfred SG Jgdkr.Crawinkel 29.04.2000 Chemnitz 262,5

 +105 kg  Püschel,Jürgen SG Jgdkr.Crawinkel 28.04.2006 Tuttlingen 240,0



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Masters AK 5 männlich

Beginn: 01.01.1993         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg  Joost,Hans AC Suhl 28.04.2000 Chemnitz 57,5

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 23.05.2006 Heinsheim 92,0

 - 77 kg  Förster,Klaus-Dieter SV 1883 Schwarza 29.04.2011 Ohrdruf 93,0

 - 85 kg  Förster,Klaus-Dieter SV 1883 Schwarza 05.06.2012 Lankaran 95,0

 - 94 kg  Kleinschmidt,Gerd ESV Lok Mühlhausen 26.04.2007 Plauen 100,0

 -105 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 08.10.2002 Melbourne 90,5

 +105 kg

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg  Joost,Hans AC Suhl 28.04.2000 Chemnitz 77,5

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 23.05.2006 Heinsheim 112,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 14.10.2009 Sydney 115,0

 - 85 kg  Förster,Klaus-Dieter SV 1883 Schwarza 09.04.2011 Herbsleben 113,0

 - 94 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 18.03.1995 Altenburg 122,5

 -105 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 10.05.2003 Sömmerda 115,0

 +105 kg

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg  Joost,Hans AC Suhl 28.04.2000 Chemnitz 135,0

 - 69 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 23.05.2006 Heinsheim 204,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen KKSV Sonneberg 17.05.2010 Linz 204,0

 - 85 kg  Förster,Klaus-Dieter SV 1883 Schwarza 05.06.2012 Lankaran 205,0

 - 94 kg  Kleinschmidt,Gerd ESV Lok Mühlhausen 12.05.2007 Eisfeld 218,0

 -105 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 10.05.2003 Sömmerda 205,0

 +105 kg



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Masters AK 6 männlich

Beginn: 01.01.1993         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Greiner,Jürgen ESV Lok Mühlhausen 04.06.2012 Lankaran 88,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen ESV Lok Mühlhausen 21.04.2012 Suhl 86,0

 - 85 kg  Ochsner,Leonhardt 1. SV Gera 27.04.2001 Ladenburg 92,5

 - 94 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 27.01.1996 Kostheim 95,0

 -105 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 08.10.2002 Melbourne 90,5

 +105 kg

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Greiner,Jürgen SV 03 Eisfeld 01.11.2011 Limassol 106,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen ESV Lok Mühlhausen 21.07.2012 Wien 108,0

 - 85 kg  Ochsner,Leonhardt 1. SV Gera 27.04.2001 Ladenburg 110,0

 - 94 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 27.01.1996 Kostheim 122,5

 -105 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 10.05.2003 Sömmerda 115,0

 +105 kg

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Greiner,Jürgen SV 03 Eisfeld 01.11.2011 Limassol 192,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen ESV Lok Mühlhausen 21.07.2012 Wien 193,0

 - 85 kg  Ochsner,Leonhardt 1. SV Gera 27.04.2001 Ladenburg 202,5

 - 94 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 27.01.1996 Kostheim 217,5

 -105 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 10.05.2003 Sömmerda 205,0

 +105 kg



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Masters AK 7 männlich

Beginn: 01.01.2001         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Greiner,Jürgen ESV Lok Mühlhausen 17.06.2018 Budapest 79,0

 - 77 kg  Greiner,Jürgen ESV Lok Mühlhausen 04.03.2017 Crawinkel 79,0

 - 85 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 25.04.2013 Kassel 77,0

 - 94 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 24.03.2001 Altenburg 95,0

 -105 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 08.10.2002 Melbourne 90,5

 +105 kg

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Dalibor,Werner ESV Lok Mühlhausen 24.04.2003 Speyer 100,0

 - 77 kg  Dalibor,Werner ESV Lok Mühlhausen 15.03.2003 Mühlhausen 100,0

 - 85 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 25.04.2013 Kassel 97,0

 - 94 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 16.03.2002 Herbsleben 122,5

 -105 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 28.11.2003 Mühlhausen 117,5

 +105 kg

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Dalibor,Werner ESV Lok Mühlhausen 22.04.2004 Ohrdruf 177,5

 - 77 kg  Greiner,Jürgen ESV Lok Mühlhausen 06.02.2016 Crawinkel 173,0

 - 85 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 25.04.2013 Kassel 174,0

 - 94 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 24.03.2001 Altenburg 215,0

 -105 kg  Möse,Günter SV Einheit Altenburg 28.11.2003 Mühlhausen 207,5

 +105 kg



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Masters AK 8 männlich

Beginn: 01.01.2006         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 22.04.2010 Speyer 60,0

 - 77 kg  Kühn,Ronald ASV Herbsleben 25.04.2007 Plauen 63,0

 - 85 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 25.04.2013 Kassel 77,0

 - 94 kg  Möse,Günter ESV Lok Mühlhausen 24.04.2008 Speyer 83,0

 -105 kg  Möse,Günter ESV Lok Mühlhausen 20.05.2006 Heinsheim 88,0

 +105 kg

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 22.04.2010 Speyer 70,0

 - 77 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 03.03.2012 Crawinkel 80,0

 - 85 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 25.04.2013 Kassel 97,0

 - 94 kg  Möse,Günter ESV Lok Mühlhausen 24.04.2008 Speyer 108,0

 -105 kg  Möse,Günter ESV Lok Mühlhausen 20.05.2006 Heinsheim 112,0

 +105 kg

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 22.04.2010 Speyer 130,0

 - 77 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 03.03.2012 Crawinkel 143,0

 - 85 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 25.04.2013 Kassel 174,0

 - 94 kg  Möse,Günter ESV Lok Mühlhausen 24.04.2008 Speyer 191,0

 -105 kg  Möse,Günter ESV Lok Mühlhausen 20.05.2006 Heinsheim 200,0

 +105 kg



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Masters AK 9 männlich

Beginn: 01.01.2011         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 24.04.2014 Ohrdruf 55,0

 - 77 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 08.03.2014 Crawinkel 60,0

 - 85 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 30.03.2017 Schifferstadt 72,0

 - 94 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 14.05.2015 Ladenburg 77,0

 -105 kg  Möse,Günter ESV Lok Mühlhausen 28.04.2011 Ohrdruf 71,0

 +105 kg

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 24.04.2014 Ohrdruf 70,0

 - 77 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 06.04.2013 Herbsleben 76,0

 - 85 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 30.03.2017 Schifferstadt 96,0

 - 94 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 14.05.2015 Ladenburg 99,0

 -105 kg  Möse,Günter ESV Lok Mühlhausen 09.04.2011 Herbsleben 93,0

 +105 kg

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 24.04.2014 Ohrdruf 125,0

 - 77 kg  Dalibor,Werner ASV Herbsleben 08.03.2014 Crawinkel 135,0

 - 85 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 30.03.2017 Schifferstadt 168,0

 - 94 kg  Rack,Viktor ESV Lok Mühlhausen 14.05.2015 Ladenburg 176,0

 -105 kg  Möse,Günter ESV Lok Mühlhausen 09.04.2011 Herbsleben 163,0

 +105 kg



Thüringer -  Athleten - Verband e. V.

Masters AK 10 männlich

Beginn: 01.01.2018         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg

 - 77 kg Dalibor,Werner ASV Herbsleben 28.04.2018 Herbsleben 47,0

 - 85 kg Beck,Gerhard SG Jgdkr.Crawinkel 03.03.2018 Crawinkel 45,0

 - 94 kg

 -105 kg

 +105 kg

Stoßen

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg

 - 77 kg Dalibor,Werner ASV Herbsleben 20.10.2018 Suhl 67,0

 - 85 kg Beck,Gerhard SG Jgdkr.Crawinkel 03.03.2018 Crawinkel 58,0

 - 94 kg

 -105 kg

 +105 kg

Zweikampf

 - 56 kg

 - 62 kg

 - 69 kg

 - 77 kg Dalibor,Werner ASV Herbsleben 20.10.2018 Suhl 114,0

 - 85 kg Beck,Gerhard SG Jgdkr.Crawinkel 03.03.2018 Crawinkel 103,0

 - 94 kg

 -105 kg

 +105 kg



Thüringer - Athleten - Verband e.V.
 

Landesrekorde Schüler AK 13/AK 14/AK 15 weiblich

Beginn: 01.01.1993         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 40 kg  Heine,Carolin GFC Artern 28.02.2004 Artern 40,0

 - 44 kg  Perlt,Julia SV 90 Gräfenroda 20.12.2014 Suhl 44,0

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 16.10.2004 Kitzingen 60,0

 - 53 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 03.06.2005 Görlitz 70,0

 - 58 kg  Braun,Henriette ASV Herbsleben 09.12.2006 Suhl 62,0

 - 63 kg  Braun,Henriette ASV Herbsleben 16.06.2007 Sömmerda 60,0

 + 63 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 20.06.1998 Ohrdruf 65,5

Stoßen

 - 40 kg  Perlt,Julia SV 90 Gräfenroda 08.02.2014 Gräfenroda 48,0

 - 44 kg  Perlt,Julia SV 90 Gräfenroda 13.12.2014 Plauen 57,0

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 11.12.2004 Suhl 77,5

 - 53 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 03.06.2005 Görlitz 89,0

 - 58 kg  Braun,Henriette ASV Herbsleben 09.12.2006 Suhl 72,0

 - 63 kg  Braun,Henriette ASV Herbsleben 16.06.2007 Sömmerda 73,0

 + 63 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 28.11.1998 Suhl 85,0

Zweikampf

 - 40 kg  Heine,Carolin GFC Artern 28.02.2004 Artern 85,0

 - 44 kg  Perlt,Julia SV 90 Gräfenroda 20.12.2014 Suhl 100,0

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 11.12.2004 Suhl 137,5

 - 53 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 03.06.2005 Görlitz 159,0

 - 58 kg  Braun,Henriette ASV Herbsleben 09.12.2006 Suhl 134,0

 - 63 kg  Braun,Henriette ASV Herbsleben 16.06.2007 Sömmerda 133,0

 + 63 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 28.11.1998 Suhl 150,0



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Jugend AK 16 / AK 17 weiblich

Beginn: 01.01.1993        Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 16.10.2004 Kitzingen 60,0

 - 53 kg  Feix,Charleen AC Suhl 19.11.2004 Breitungen 72,5

 - 58 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 18.04.2007 Straßburg 83,0

 - 63 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 27.07.2006 Landskrona 82,0

 - 69 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 17.03.2000 Hannover 72,5

 - 75 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 01.12.2000 Rodewisch 80,0

 + 75 kg  Noa,Patricia KSV Sömmerda 1910 22.03.2013 Meißen 76,0

Stoßen

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 11.12.2004 Suhl 77,5

 - 53 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 03.06.2005 Görlitz 89,0

 - 58 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 07.09.2006 Palermo 103,0

 - 63 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 24.11.2006 Ladenburg 104,0

 - 69 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 17.03.2000 Hannover 100,0

 - 75 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 02.11.2001 Stralsund 110,0

 + 75 kg  Noa,Patricia KSV Sömmerda 1910 30.08.2013 Ranshofen 95,0

Zweikampf

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 11.12.2004 Suhl 137,5

 - 53 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 03.06.2005 Görlitz 159,0

 - 58 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 18.04.2007 Straßburg 186,0

 - 63 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 24.11.2006 Ladenburg 184,0

 - 69 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 17.03.2000 Hannover 172,5

 - 75 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 01.12.2000 Rodewisch 180,0

 + 75 kg  Noa,Patricia KSV Sömmerda 1910 30.08.2013 Ranshofen 171,0



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Junioren weiblich

Beginn: 01.01.1991        Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 16.10.2004 Kitzingen 60,0

 - 53 kg  Feix,Charleen AC Suhl 19.11.2004 Breitungen 72,5

 - 58 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 18.04.2007 Straßburg 83,0

 - 63 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 14.03.2008 Forst 87,0

 - 69 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 08.06.2002 Suhl 87,5

 - 75 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 06.03.2004 Schleusingen 90,0

 - 90 kg Schmidt,Melissa AC Suhl 01.06.2018 Lochen 52,0

 + 90 kg  Noa,Patricia KSV Sömmerda 1910 22.03.2013 Meißen 76,0

Stoßen

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 11.12.2004 Suhl 77,5

 - 53 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 03.06.2005 Görlitz 89,0

 - 58 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 07.09.2006 Palermo 103,0

 - 63 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 18.09.2008 Durres/Albanien 109,0

 - 69 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 22.04.2004 Kiew 115,0

 - 75 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 24.10.2003 Samswegen 115,0

 - 90 kg Schmidt,Melissa AC Suhl 01.06.2018 Lochen 63,0

 + 90 kg  Noa,Patricia KSV Sömmerda 1910 30.08.2013 Ranshofen 95,0

Zweikampf

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 11.12.2004 Suhl 137,5

 - 53 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 03.06.2005 Görlitz 159,0

 - 58 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 18.04.2007 Straßburg 186,0

 - 63 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 18.09.2008 Durres/Albanien 194,0

 - 69 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 22.04.2004 Kiew 202,5

 - 75 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 06.03.2004 Schleusingen 205,0

 - 90 kg Schmidt,Melissa AC Suhl 01.06.2018 Lochen 115,0

 + 90 kg  Noa,Patricia KSV Sömmerda 1910 30.08.2013 Ranshofen 171,0



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Senioren weiblich

Beginn: 01.01.1991        Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 16.10.2004 Kitzingen 60,0

 - 53 kg  Feix,Charleen AC Suhl 19.11.2004 Breitungen 72,5

 - 58 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 18.04.2007 Straßburg 83,0

 - 63 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 14.03.2008 Forst 87,0

 - 69 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 09.04.2009 Bukarest 91,0

 - 75 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 19.04.2007 Straßburg 101,0

 - 90 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 25.08.2007 Herbsleben 96,0

 + 90 kg  Noa,Patricia KSV Sömmerda 1910 22.03.2013 Meißen 76,0

Stoßen

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 11.12.2004 Suhl 77,5

 - 53 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 03.06.2005 Görlitz 89,0

 - 58 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 07.09.2006 Palermo 103,0

 - 63 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 18.09.2008 Durres/Albanien 109,0

 - 69 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 22.04.2004 Kiew 115,0

 - 75 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 19.04.2007 Straßburg 131,0

 - 90 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 25.08.2007 Herbsleben 125,0

 + 90 kg  Noa,Patricia KSV Sömmerda 1910 30.08.2013 Ranshofen 95,0

Zweikampf

 - 48 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 11.12.2004 Suhl 137,5

 - 53 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 03.06.2005 Görlitz 159,0

 - 58 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 18.04.2007 Straßburg 186,0

 - 63 kg  Ulrich,Christin Breitunger AV 18.09.2008 Durres/Albanien 194,0

 - 69 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 09.04.2009 Bukarest 203,0

 - 75 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 19.04.2007 Straßburg 232,0

 - 90 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 25.08.2007 Herbsleben 221,0

 + 90 kg  Noa,Patricia KSV Sömmerda 1910 30.08.2013 Ranshofen 171,0



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Masters AK 0 weiblich

Beginn: 01.01.2017         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg

 - 69 kg

 - 75 kg

 - 90 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 15.12.2018 Suhl 76,0

 + 90 kg

Stoßen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg

 - 69 kg

 - 75 kg

 - 90 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 15.12.2018 Suhl 88,0

 + 90 kg

Zweikampf

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg

 - 69 kg

 - 75 kg

 - 90 kg  Kranz,Yvonne AC Suhl 15.12.2018 Suhl 164,0

 + 90 kg



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Masters AK 1 weiblich

Beginn: 01.01.1993         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg  Heinrich,Eileen ESV Lok Mühlhausen 22.04.2016 Rodewisch 38,0

 - 63 kg  Schubert,Heide GFC Artern 23.04.2005 Speyer 55,5

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 46,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Stoßen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg  Heinrich,Eileen ESV Lok Mühlhausen 22.04.2016 Rodewisch 54,0

 - 63 kg  Schubert,Heide GFC Artern 21.05.2006 Heinsheim 68,0

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 59,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Zweikampf

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg  Heinrich,Eileen ESV Lok Mühlhausen 22.04.2016 Rodewisch 92,0

 - 63 kg  Schubert,Heide GFC Artern 23.04.2005 Speyer 122,5

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 105,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Masters AK 2 weiblich

Beginn: 01.01.1997         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg  Schubert,Heide GFC Artern 21.05.2006 Heinsheim 54,0

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 46,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Stoßen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg  Schubert,Heide GFC Artern 21.05.2006 Heinsheim 68,0

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 59,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Zweikampf

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg  Schubert,Heide GFC Artern 21.05.2006 Heinsheim 122,0

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 105,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Masters AK 3 weiblich

Beginn: 01.01.1997         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg  Schubert,Heide GFC Artern 30.09.2014 Kopenhagen 49,0

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 46,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Stoßen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg  Schubert,Heide GFC Artern 18.06.2016 Teneriffa / ESP 63,0

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 59,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Zweikampf

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg  Schubert,Heide GFC Artern 30.09.2014 Kopenhagen 111,0

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 105,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Masters AK 4 weiblich

Beginn: 01.01.1997         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Schubert,Heide GFC Artern 18.06.2016 Teneriffa / ESP 47,0

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 46,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Stoßen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Schubert,Heide GFC Artern 18.06.2016 Teneriffa / ESP 63,0

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 59,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Zweikampf

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Schubert,Heide GFC Artern 18.06.2016 Teneriffa / ESP 110,0

 - 69 kg Schubert,Heide GFC Artern 12.11.2016 Schwarza 105,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Masters AK 5 weiblich

Beginn: 01.01.2009         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 08.05.2010 Schleusingen 27,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 25,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Stoßen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 18.05.2010 Linz 36,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 33,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Zweikampf

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 08.05.2010 Schleusingen 62,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 58,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Masters AK 6 weiblich

Beginn: 01.01.2009         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 08.05.2010 Schleusingen 27,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 25,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Stoßen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 18.05.2010 Linz 36,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 33,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Zweikampf

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 08.05.2010 Schleusingen 62,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 58,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Masters AK 7 weiblich

Beginn: 01.01.2009         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 08.05.2010 Schleusingen 27,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 25,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Stoßen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 18.05.2010 Linz 36,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 33,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Zweikampf

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 08.05.2010 Schleusingen 62,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 58,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg



Thüringer - Athleten - Verband e.V.

Landesrekorde Masters AK 8 weiblich

Beginn: 01.01.2010         Stand: 31.12.2018

Reißen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 08.05.2010 Schleusingen 27,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 25,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Stoßen

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 18.05.2010 Linz 36,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 33,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg

Zweikampf

 - 48 kg

 - 53 kg

 - 58 kg

 - 63 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 08.05.2010 Schleusingen 62,0

 - 69 kg Zeltner,Regina SV 03 Eisfeld 06.03.2010 Crawinkel 58,0

 - 75 kg

 - 90 kg

 + 90 kg


